posuit,  in  die  fecit  perraultas.  Ad  tertiam-usque  sta- 
bat  frequentissime.  In  consecrandis  vero  ecclesiis 
vel  altariis,  quasi  plenus  spiritu,  infremuit  totus  : 
quia  ferventi  semper  devotionis  amore,  quidquid 

erat  ecclesiasticum  peregit.  Mirabamur  omnes  sub- 
tilitatis  ejus  inexsuperabiles  vires,  quia  nobis  penitus 
penitusque  lassis,  solus  laborabat. 

Ut  autem  missarum  ad  solemnia  ventum  est,  con- 
festim  totus  lacrymis  manabat.  Librum  ubivis  [ubi- 
cunque]  reperit,  statim  perscrutari  diligentissime 
studuit;  ut  quidquid  diebus  tanquam  percurrendo 
carperet,  id  noctibus  pleniter  ruminaret.  Si  quando 
in  expeditione,  sicut  saepius,  aut  in  itinere  fuit,  licet 
multum  fatigatus,  non  tamen  aut  cibum  idcirco 
lautius  sumpsit,  aut  in  lecto  quievit.  Suramae  ejus 

deliciae,  aut  fructus  fuerunt  aut  herbae.  Omnem  vi- 
tam  et  conversatiouem  suam  ,  quantum  potuit,  abs- 
condit;  sive  fuit  cum  hoste  in  campo,  sive  priva- 
tim  in  domo,  lectum  suum  modica  circumdabat 

cortina,  ibique  [ut  ibi]  solus  vel  legeret,  vel  scribe- 
ret.   A  media    semper  nocte,  sicut  ait    Propheta 

divinis  siquidem  officiis  quo  affectu  quave  contri- 
tioue  fuerit,  non  sufficio  deponere  [exponere]. 

Nihil  in  ecclesia  legere  permisit,  praeter  ortho- 
doxorum  Patrum  scripturas,  sicut  sancta  praecipit 
auctoritas.  Ordinem  et  concordiam,  tam  in  cautu 

quani  in  lectiouibus,  prout  sancti  Patres  statuere, 

conatus  est  observare.  Apocrypha  omnia  sicut  bea- 
tissimus  papa  Leo  constituit,  in  Ecclesiae  non  rece- 
pit  officio ;  pro  lectione  tamen  privatira  in  mensa  vel 
collatione  non  respuit  omnino. 

Psalmos  quidem  ut  caute  ac  meditatim  cantare- 
mus  praccepit,  alioquin  aspere  increpavit.  INovit 
Deusquoniam  videbar  mihimet  aliquando  tanquara 

C  pleuus  spiritu  ex  ipsius  aspectu,  et,  quasi  mei  obli- 
tus,  videbatur  ille  mihi  velut  angelus.  Inter  divina 

mysteria  nunquam  vel  raro  sedebat.  Missarum  so- 
lemnia  nuuquam,  prout  percipere  potuimus,  siue 
lacrymis  explevit.  Ante  omnia  vero  id  studii  seraper 
habuit  quatenus  primum  magistrum  suum  papam 

Gregorium  iraitaretur  in  omnibus,  adeo  ut  discre- 
pare  ab  illo  prorsus  nollet  etiam  in  aliquo.  lllius 
seraper  meritis  attribuit  quidquid  in  ipso  fuit. 

Dura  vitamrememoravitmonasticametsolitariara,